
Firma:

Počet hostů:

Datum:

Čas:

Místo:

Kontaktní osoba & telefon:

Platba:

Náze akce:

Poznámka:

CIABATTA CENA BEZ DPH KS CELKEM BEZ DPH

Ciabatta s uzeným lososem marinovaném v červené řepě a fenyklu nakládaném v 

pomeranči
26,00 Kč 60 1 560,00 Kč 1 4 7

Ciabatta s chorizem a marinovanou červenou cibulkou 26,00 Kč 60 1 560,00 Kč 1 7

Ciabatta s basturmou z roštěné se sýrovo-ajvarovou pomazánkou 26,00 Kč 60 1 560,00 Kč 1 7

Ciabatta s cantaloupe melounem a kozím sýrem VEG 26,00 Kč 60 1 560,00 Kč 1 7 8

Ciabatta s mozzarellou, rajčaty a domácím pestem VEG 26,00 Kč 60 1 560,00 Kč 1 7 8

SALÁTY 50g/os. CENA BEZ DPH KS CELKEM BEZ DPH

Řecký salát 100g - olivy, feta sýr, rajčata, papriky, okurka, dresink s olivovým olejem, medem a 

citrónovou šťávou
29,00 Kč 50 1 450,00 Kč 7

Míchaný zeleninový salát s olivovým olejem a kapkou citronu 100g 29,00 Kč 50 1 450,00 Kč

ZELENINOVÁ PLATA CENA BEZ DPH KS CELKEM BEZ DPH

velká plata

Zeleninové crudite 1000g + 160g dressingu (Humus, jogurtový s červenou řepou) 399,00 Kč 5 1 995,00 Kč 7 8 11

MASOVÁ, RYBÍ A SÝROVÁ PLATA CENA BEZ DPH KS CELKEM BEZ DPH

Šunka tři druhy 1000g + 140g křenového dresinku 565,00 Kč 7 3 955,00 Kč 7 12

Kuřecí Gyros 1000g + 140g  sweet chilli dresinku 565,00 Kč 7 3 955,00 Kč

Sýrový mix CZ 1000g + 60g mix ořechů 695,00 Kč 7 4 865,00 Kč 7 8

PEČIVO CENA BEZ DPH KS CELKEM BEZ DPH

Rustikální bagetky mix 10,00 Kč 350 3 500,00 Kč 1 3

MINI ŘÍZEČKY 100g/os. CENA BEZ DPH KS CELKEM BEZ DPH

Kuřecí řízečky 1000g + 190g dressing + nakládaná zelenina 540,00 Kč 10 5 400,00 Kč 1 3 6 7

Vepřové řízečky 1000g + 190g dressing + nakládaná zelenina 540,00 Kč 10 5 400,00 Kč 1 3 6 7 10

OVOCE CENA BEZ DPH KS CELKEM BEZ DPH

Čerstvé krájené sezonní ovoce 1000g 245,00 Kč 15 3 675,00 Kč 1 3 6 7 8 11 13

MINI DEZERTY 1ks/os. CENA BEZ DPH KS CELKEM BEZ DPH

Brownies BEZ LEPKU 19,00 Kč 100 1 900,00 Kč 3 7

Mrkvánek s madlemi a rozinkami 19,00 Kč 100 1 900,00 Kč 1 3 7 8

NEALKOHOLICKÉ NÁPOJE K RAUTU CENA BEZ DPH KS CELKEM BEZ DPH

Ovocné džusy

Granini džus 1l plast - pomeranč, jablko, multivitamin 52,00 Kč 42 2 184,00 Kč

Voda v Killner

Kohoutková voda 0,00 Kč 10 0,00 Kč

TICHÁ VÍNA-dle skutečné spotřeby CENA BEZ DPH KS CELKEM BEZ DPH

bílé

Veltlínské zelené 2015, Kabinet, Šoman, Dolní Dunajovice       206 Kč 42 8 652,00 Kč

růžové 

Zweigeltrebe rose 2016, pozdní sběr, Dolní Dunajovice, Šoman 188 Kč 24 4 512,00 Kč

červené

Frankovka 2015, pozdní sběr, Dolní Dunajovice, Šoman         217 Kč 15 3 255,00 Kč

CELKEM BEZ DPH

49 429,00 Kč

ALKOHOL 16 419,00 Kč

DOPRAVA 550 Kč 1 550,00 Kč

OBSLUHA na raut 6 240 Kč 1 6 240,00 Kč

INVENTÁŘ/MOBILIÁŘ na raut 9 660,00 Kč

CELKOVÁ CENA 82 298,00 Kč

17.11.2017

21:30-1:30

závěrečný raut Dvorana

ALERGENY

1      Obiloviny obsahující lepek (pšenice, žito, ječmen, oves, špalda, kamut)

Česká filharmonie EDU

632,50 Kč

CELKEM S DPH

56 843,35 Kč

3       Vejce

ALERGENY

200

PODMÍNKY PRO OBJEDNÁVKY

Objednávka musí být potvrzená minimálně DVA 

PRACOVNÍ DNY PŘEDEM. Pokud pořebujete 

objednávku v kratším časovém rozmezí kontaktujte 

nás telefonicky.
do 3 pracovních dnů před akcí  100% storno bez poplatku

2 pracovní dny před akcí               50% poplatek z celkové ceny

1 - 0 pracovní dny před akcí        100% poplatek z celkové ceny

fa

Xxxxxxx Xxxxx XXX XXX XXX

ALERGENY

ALERGENY

2       Korýši 

Jednotlivá jídla mohou obsahovat následující alergeny či výrobky z nich:

CELKEM ZA JÍDLO A NEALKOHOLICKÉ NÁPOJE

11 109,00 Kč

7 176,00 Kč

19 866,99 Kč

95 627,84 Kč

ALERGENY

ALERGENY

ALERGENY

ALERGENY

ALERGENY

ALERGENY



14     Měkkýši

5       Podzemnice olejná (arašídy)

6       Sójové boby (sója)

7       Mléko

8       Skořápkové plody (mandle, lískové ořechy, vlašské ořechy, kešu, pekanové ořechy, para ořechy, pistácie, makadamie)

12     Oxid siřičitý a siřičitany (v koncentracích vyšších 10 mg, ml/kg, l, vyjádřeno SO2)

9       Celer

4       Ryby

13     Vlčí bob (lupina) 

11     Sezamová semena (sezam)

10     Hořčice


